30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Ca dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. 16 bacș.
Unu esemplar 5 cr. v. a. sau 16 bacș.
Atâtu abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 119.

Brașov, Mercuri, 2 (14) Iunie

1893.

Brașov, 1 Iunie v.

Nimic nu dovedește mai elatant la ce grad de confuziune au ajuns Maghiarii cu pretinsul lor „liberalism“, ca certele și desbinările, ce s'au iscat în sinul partidelor lor parlamentare din incidentul faimoselor proiectelor de lege politice-bisericesci.